PSI YÖNETİM KURULUNA,

Türkiye’de yaşanan 15 Temmuz darbe girişimi, bir gün sonra bastırılmıştır.  Ancak darbe tehdidi bahanesi ile AKP hükümeti öncelikle 3 ay için OHAL ilan etti ve üçüncü kere uzattı. AKP İktidarı, OHAL döneminde hukuk devletinin gereklerini askıya alırken haksız uygulamalara imza atmaktadır. 

Bu hukuka aykırı uygulamalar kapsamında; seçilmiş milletvekilleri, seçilmiş belediye başkanları, muhalif gazeteciler, avukatlar, akademisyenler, kamu emekçileri gözaltına alınmakta, tutuklanmakta veya korkutulmakta, tehdit edilmektedir. Hukuksuz OHAL uygulamaları Türkiye’yi Kanun Hükmünde Kararnamelerle yönetilen bir diktatörlüğe çevirmiş, mevcut yasalar askıya alınırken halk iradesi ile oluşan TBMM devre dışı bırakılmıştır. 
OHAL uygulamaları kapsamında ülkemizin 82 belediyesi halkın seçtiği temsilcilerinden alınmış, İçişleri Bakanlığı tarafından atanan kayyumlara devredilmiştir. Merkezden atanan kayyumların halka hesap vermeyen tekçi uygulamaları yerel yönetim emekçilerine de bire bir yansımakta, imzalanan toplu sözleşmeler başta olmak üzere sendikal kazanımlar bir bir yok edilmekte, açığa alma ve ihraç baskısıyla belediye emekçileri sendikalarından istifaya zorlanmaktadır.  
OHAL ilanı ve çıkarılan Kanun Hükmünde Kararnameler en çok da kamu emekçilerini etkilemiş durumdadır. Bugüne kadar 110.971 kamu emekçisinin işine son verilmiştir. Binlerce kamu emekçisi açığa alınmış, yüzlerce kamu emekçisi de tutuklanmıştır. Yeni yayınlanacak KHK’lerle bu sayıların artma olasılığı yüksektir. 
İşten atılan kamu emekçilerinden emekliliği hak etmiş olanların emeklilik maaşı bağlanması işlemleri olabildiğince uzatılırken, ikramiyelerine keyfi olarak el koyulmaya çalışılmaktadır. Emekliliğini hak etmemiş olan kamu emekçilerinin yeni iş bularak geçimlerini sağlama olanakları, işverenlerin yaşadığı fiili baskılar nedeniyle sınırlı durumdadır.

PSI üyesi sendikaların (SES, BES, Tüm Bel-Sen, ESM ve Yapı Yol-Sen) 1.539 üyesi işten atılmıştır(Çizelge-1). 40 üyesi halen tutukludur(Çizelge-2). AKP Hükümeti tarafından üye ve yöneticilerimiz hiçbir yargı kararına dayanmaksızın, hiçbir soruşturma yürütülmeksizin savunma hakkı, masumiyet karinesi, adil yargılanma hakkı gibi temel ilkeler ihlal edilerek işten atılmıştır.
Diğer taraftan tüzüklerimizde hüküm olmasına rağmen ihraç edilen üyelerimizin seçme ve seçilme haklarına müdahale edilmekte, sendikalarımızın organlarında görev alanlara yönelik Valilikler tarafından yazılan yazılarla baskı oluşturulmaktadır.
Bu durum devletin merkezi hizmetlerinde bulunan kurumlarında örgütlenen PSI üyesi sendikaların bütün yazılı kuralları hiçe sayılarak örgütlenme özgürlüğünü ortadan kaldırma amacını açıkça ortaya koymaktadır. AKP Hükümeti uluslararası sözleşmelere (Avrupa İnsan Hakları Evrensel Bildirgesine, İLO Sözleşmelerine, Avrupa Sosyal Şartına) Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına, 657 Sayılı Devlet Memurları Yasasına ve 4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Yasasına aykırı davranarak, üye ve yöneticilerimizi hedef almakta, sendikal haklarımızı kullanılamaz hale getirmektedir.  

AKP Hükümeti darbe girişimini fırsata çevirmiş, darbecilerle mücadele adı altında başlattığı tasfiyeleri genişleterek kamu kurumlarındaki tüm muhalifleri yok etme amacına yöneltmiştir.

	PSI ÜYESİ KESK'E BAĞLI SENDİKALARIN İHRAÇ EDİLEN ÜYELERİNİN DAĞILIM ÇİZELGESİ (1)

	S.NO
	SENDİKA 
ADI
	İHRAÇ EDİLEN KAMU ÇALIŞANI SAYISI
	KİŞİ BAŞI 
ÖDENEN 
AYLIK 
DAYANIŞMA 
TUTARI
	KİŞİ BAŞI 
YAPILAN 
DAVA GİDERİ

	
	
	GENEL 
BAŞKAN
	MERKEZ 
YÖNETİM 
KURULU
 ÜYESİ
	ŞUBE 
BAŞKANI/
ŞUBE 
EŞ BAŞKANI
	İL 
TEMSİLCİSİ
	ŞUBE/İL 
YÖNETİM 
KURULU 
ÜYESİ
	İŞYERİ 
TEMSİLCİSİ
	ÜYE
	TOPLAM
	
	

	1
	SES
	 
	4
	19
	3
	30
	45
	490
	591
	1.250,00 TL
	900,00 TL

	2
	BES
	1
	4
	11
	9
	27
	40
	272
	363
	750,00 TL
	900,00 TL

	3
	TÜMBEL-SEN
	 
	 
	4
	4
	11
	5
	506
	530
	1.000,00 TL
	900,00 TL

	4
	ESM
	 
	 
	1
	 
	 
	2
	25
	28
	500,00 TL
	900,00 TL

	5
	YAPIYOL-SEN
	 
	1 
	2
	2
	2
	5
	15
	27
	1.000,00 TL
	900,00 TL

	TOPLAM
	1
	8
	37
	18
	70
	97
	1308
	1539
	4.500,00 TL
	4.500,00 TL


PSI ÜYESİ KESK'E BAĞLI SENDİKALARIN GÖZALTI VE TUTUKLU ÜYELERİNİN DAĞILIM ÇİZELGESİ(2)
	S.NO
	SENDİKANIN 
ADI
	GÖZALTINA
 ALINAN 
ÜYE SAYISI
	TUTUKLANAN ÜYE SAYISI
	 HALEN TUTUKLU BULUNAN 
ÜYE SAYISI

	
	
	
	
	

	1
	SES
	75
	27
	14

	2
	BES
	27
	14
	6

	3
	TÜM BEL-SEN
	56
	29
	18

	4
	ESM
	 
	2
	1

	5
	YAPI YOL-SEN
	1
	1
	1

	TOPLAM
	159
	73
	40


Sendikalarımız bütün bu hukuksuz ve keyfi uygulamalar karşısında;

1. Tüm üye ve yöneticilerimizin hukuki mücadelelerini üstlenmiş durumdadır. Üye ve yöneticilerimizin görevlerine iade edilmeleri için iç hukukta İdare Mahkemelerine başvurarak dava süreçlerini başlatmıştır. 

2. Sendikaları tarafından suçlu ilan edilen, sahip çıkılmayan ve sendikalarımızdan talepte bulunan yandaş(sarı) sendikalar olan Kamu-Sen ve Memur-Sen üyelerine de hukuki destek sunmaktadır.

3. İhraç edilen tüm üye ve yöneticilerimize üyelerimizin dayanışma katkıları ve sendikalarımızın olanakları çerçevesinde maddi dayanışma sürdürülmektedir.
4. Sendikalarımız, OHAL koşullarında her türlü yasaklama ve fiziki müdahalelere karşın eylem yaparak idareyi adım atmaya zorlamaktadır.

Gerek ulusal gerekse uluslararası düzlemde dayanışmaya en fazla ihtiyaç duyulan bir dönemden geçmekteyiz. Kamusal hizmetleri piyasalaştıran, iş güvencemizi ve işçi sınıfının onlarca yıllık mücadelesiyle kazandığı sosyal haklarımızı ortadan kaldırmaya çalışan AKP Hükümetine karşı ayakta kalabilmemiz, mücadeleyi devam ettirebilmemiz, işten atılan üye ve yöneticilerimizin hukuki mücadelelerini devam ettirerek kazanmamız ve onlara taahhüt ettiğimiz dayanışmanın sürekliliğini sağlayabilmemiz uluslararası dayanışmanın da yükselmesini ihtiyaç haline getirmiştir. Bu bağlamda;

1. Uluslararası dayanışmanın görünür hale gelmesi açısından özellikle üyesi olduğumuz PSI ve EPSU Yönetim Kurulu Üyelerinin/Temsilcilerinin sendikalarımızı ve üyelerimizi ziyaret etmesini talep ediyoruz.

2. Sendikalarımıza yönelik baskılara karşı PSI ve EPSU Yönetim Kurulu Üyelerinin/Temsilcilerinin Hükümete yönelik mektup/faks/e-mail göndermelerini talep ediyoruz.

3. Üye ve yöneticilerimize asgari geçim koşullarını sağlamayı sürdürmek için maddi dayanışma talep ediyoruz.
4. AKP Hükümetinin hukuksuz ve keyfi uygulamalarına son vermesi, hukuksuzca görevine son verdiği üye ve yöneticilerimizi görevlerine başlatması için her düzeyde diplomasi faaliyetlerinin yoğunlaştırılmasını talep ediyoruz.
        Gönül ERDEN       

    Fikret ASLAN
        
    Ömer Salih EROL

SES EŞ GENEL BAŞKANI

BES GENEL BAŞKANI
TÜM BEL-SEN GENEL BAŞKANI
                       Mustafa ŞENOĞLU

   
Haydar ARSLAN

     ESM GENEL BAŞKANI
         
YAPI YOL-SEN GENEL BAŞKANI

